PREFEIURA DE Secretaria Municipal da Saude - SMS

SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuracgéo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO
Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: JAN 2025

INDICADORES DE PRODUGAO
PRODUGCAO AMA
N° CONSULTA TELEMEDICINA CLINICO AMA 2.173

PRODUGAO AMA-E

N° CONSULTA ANGIOLOGIA 934
N° CONSULTA CARDIOLOGIA 1.621
N° CONSULTA DERMATOLOGIA 665
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGIA 1.370
N° CONSULTA NEUROLOGIA 1.416
N° CONSULTA ORTOPEDIA 2.051
N° CONSULTA PNEUMOLOGIA 354
N° CONSULTA REUMATOLOGIA 1.211
N° CONSULTA UROLOGIA 1.241
N° CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO 278
PRODUGAO APOIO DIAGNOSTICO
N° ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER 644
N° TESTE ERGOMETRICO 254
N° HOLTER 586
N° ESPIROMETRIA 366
N° RAIO X 2.464
N° M.A.P.A 272
N° ENDOSCOPIA 277
N° COLONOSCOPIA 86
N° ELETROENCEFALOGRAFIA 91
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL 1.969
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR) 978
N° ELETROCARDIOGRAFIA 3.444
N° MAMOGRAFIA 750
N° DENSITOMETRIA 110
N° ELETRONEUROMIOGRAFIA 571
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)/ECOCARDIOGRAFIA 257
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Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo:

JAN 2025

PRODUGAOQ CAPS V2
N° PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RAAS)
N° MATRICIAMENTO DE EQUIPES DA ATENGCAO BASICA
N° MATRICIAMENTO DE EQUIPES (RUE)
N° ATENDIMENTO DOMICILIAR PACIENTE E /OU FAMILIARES EM CAPS
N° ACOLHIMENTO NOTURNO EM CAPS
PRODUCAO CER
N° PACIENTE NOVO REAB FISICA - CER
N° PACIENTE NOVO REAB INTELECTUAL - CER
N° PACIENTE NOVO REAB AUDITIVA - CER
N° PACIENTE NOVO REAB VISUAL - CER
N° PROCEDIMENTO POR PACIENTE
N° PROCEDIMENTOS FISIOTERAPEUTA - CER
N° PROCEDIMENTOS FONOAUDIOLOGO - CER
N° PROCEDIMENTOS PSICOLOGO - CER
N° PROCEDIMENTOS ASSISTENTE SOCIAL - CER
N° PROCEDIMENTOS ENFERMEIRO - CER
N° PROCEDIMENTOS TERAPEUTA OCUPACIONAL - CER
N° PROCEDIMENTOS NEUROLOGISTA - CER
N° PROCEDIMENTOS OFTALMO - CER
N° PROCEDIMENTOS OTORRINO - CER
N° PROCEDIMENTOS ORTOPEDISTA - CER
N° PROCEDIMENTOS NUTRI - CER
N° PROCEDIMENTOS PNEUMO/CARDIO - CER
N° PROCEDIMENTO FISIATRA - CER
N° DE PACIENTES ACOMPANHADOS - CER
N° PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF.
N° PROCEDIMENTOS EQUIPE MULTI APD
N° PROCEDIMENTOS ACOMPANHANTE APD
N° PACIENTES EM ACOMPANHAMENTO
N° PACIENTES NOVOS
PRODUGAO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNOSTICO
N° ELETROENCEFALOGRAFIA

N°® ULTRASSONOGRAFIA GERAL

1.383

84

28

149

228

93

34

49

1.586

1.777

766

413

370

1.391

43

43

149

88

392

22

55

1.620

225

476

750

390

57

a7

650
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Contrato de Gestéo:

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: JAN 2025

REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

PRODUCAO EMAD
N° PACIENTES ATIVOS EM ATENDIMENTO DOMICILIAR EMAD
N° VISITA DOMICILIAR MEDICO EMAD
N° VISITA DOMICILIAR ENFERMEIRO EMAD
N° VISITA DOMICILIAR TEC.ENF. EMAD
N° VISITA DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA EMAD
N° VISITA DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL EMAD
N° PACIENTES DESOSPITALIZADOS
PRODUCAO ESF
N° CONSULTA MEDICA ESF
N° CONSULTA MEDICA PSIQUIATRA
N° CONSULTA MEDICA GO
N° CONSULTA MEDICA PEDIATRA
N° CONSULTA TELEMEDICINA PSIQUIATRA
N° CONSULTA TELEMEDICINA GENERALISTA
N° CONSULTAS ENFERMEIRO ESF
N° CONSULTA ENFERMEIRO ESTOMATERAPIA
N° VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF
N° EQUIPES ESF
N° CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESB
N° TRATAMENTO INICIAL TI CLINICO/RESTAURADOR ESB
N° CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESB Il
N° TRATAMENTO INICIAL TI CLINICO/RESTAURADOR ESB |I
N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE ESB
N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE ESB II
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FARMACEUTICO
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR NUTRICIONISTA
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR PSICOLOGO
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR EDUCADOR FiSICO
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FONOAUDIOLOGO
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR MEDICO
N° GRUPO ASSISTENTE SOCIAL

N° GRUPO FARMACEUTICO

203

252

153

881

177

162

34

75.486

1.425

1.166

215

836

15.342

36.917

137

231.264

169

14.994

2.102

1.690

261

374

48

925

1.806

864

1.832

1.900

145

279

2.601

212

301
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SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuracgéo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: JAN 2025
N° GRUPO FISIOTERAPEUTA 431
N° GRUPO NUTRICIONISTA 1.045
N° GRUPO PSICOLOGO 1.024
N° GRUPO EDUCADOR FISICO 497
N° GRUPO FONOAUDIOLOGO 183
N° GRUPO PSIQUIATRA 4
N° ATIVIDADE INDIVIDUAL PICS (PROCEDIMENTOS) 2.753
N° ATIVIDADE COLETIVA PICS 1.356
N° CONSULTAS/VISITA DOMICILIAR ENFERMEIRO ESF 2.737
N° VISITAS DOMICILIAR AUX/TEC ENFERMAGEM ESF 10.806

PRODUGAO ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA

N° PROCEDIMENTO PERIO 218
N° PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL 220
N° PROCEDIMENTO ENDO 144
N° PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL 751
N° PROCEDIMENTO SEMIO 122
N° APARELHOS INSTALADOS 10
N° PROCEDIMENTO DOR OROFACIAL 92
N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE CEO 91
N° TRATAMENTO CONCLUIDO TC PROTESE CEO 73
N° PROCEDIMENTO IMPLANTODONTIA 9

PRODUGAO HORA CERTA

N° CONSULTA CARDIOLOGIA 1.013
N° CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL 33
N° CONSULTA DERMATO 1.378
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA 452
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL 136
N° CONSULTA GASTRO 501
N° CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR 669
N° CONSULTA GO/MASTOLOGISTA 289
N° CONSULTA NEUROLOGISTA 471
N° CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL 120
N° CONSULTA NEFROLOGISTA 441
N° CONSULTA OFTALMOLOGISTA 1.596
N° CONSULTA ORTOPEDISTA 1.199
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Contrato de Gestéo:

Contratada:

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO

CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Periodo:

REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

JAN 2025

N° CONSULTA OTORRINO
N° CONSULTA PEDIATRA ALTO-RISCO

N° CONSULTA PNEUMO - OXIGENOTERAPIA

N° CONSULTA PNEUMO

N° CONSULTA PNEUMO INFANTIL

N° CONSULTA PROCTOLOGISTA

N° CONSULTA HEMATOLOGISTA

N° CONSULTA ENFERMEIRO

N° CONSULTA TELEMEDICINA DERMATOLOGISTA
N° CONSULTA TELEMEDICINA CARDIOLOGISTA

N° CONSULTA CARDILOGISTA ADULTO/INFANTIL
N° CIRURGIA OFTALMOLOGISTA

N° CIRURGIA PEQUENO PORTE (P)

N° CIRURGIA MEDIO PORTE

N° TOTAL CONSULTA (CIRURGICA) - HORA CERTA
N° CIRURGIAS PORTES PEQUENO E MEDIO

N° PROCEDIMENTO DERMATO

N° PROCEDIMENTO MASTOLOGIA

N° PROCEDIMENTO OFTALMOLOGIA

N° PROCEDIMENTO UROLOGISTA

N° TOTAL PROCEDIMENTO MEDICO - HORA CERTA
Ne BIOPSIA PROSTATA

N° EXAME OTORRINOLARINGOLOGISTA

PRODUCAO SAUDE DA PESSOA IDOSA

N° DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO

PRODUCAO URGENCIA/EMERGENCIA COMPLEMENTAR

N° ATENDIMENTO URGENCIA MEDICO

1.105

52

117

270

110

110

159

188

321

293

359

110

166

97

2.096

768

746

29

1.463

162

180

18

e

273

42.820

Assinatura e Carimbo
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